укладеному в 2023 році.
2. У зв’язку з цим, Сторони погодились змінити
наступні умови Договору:
2.1. Викласти п. 3.1. Договору у новій редакції:
« 3.1. Загальна вартість послуг, що можуть бути
замовлені Замовником на виконання умов цього
Договору, становить 5 704 469,57 грн. (п’ять
мільйонів сімсот чотири тисячі чотириста шістдесят
дев’ять грн. 57 коп.), в тому числі сума без ПДВ – 4
753 724,64 грн. (чотири мільйони сімсот п’ятдесят
три тисячі сімсот двадцять чотири грн. 64 коп.),
ПДВ 20 % - 950 744,93 грн. (дев’ятсот п’ятдесят
тисяч сімсот сорок чотири грн. 93 коп.).».
2.2. Викласти п. 10.1. Договору у новій редакції:
«10.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його
підписання уповноваженими представниками
Сторін та діє по «31» березня 2024. Закінчення
строку дії Договору не звільняє Сторони від